

INTERVIEW FOR ENGAGEMENT OF 'GRADUATE ENGINEER TRAINEES'
IN BUREAU OF INDIAN STANDARDS

1. The following is the list of candidates who have been shortlisted for interview to be held from **11 July 2018 to 13 July 2018** at **Bureau of Indian Standards, Manak Bhavan, 9, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi – 110002.**
2. **All the candidates listed below are requested to be present at Bureau of Indian Standards, Manak Bhavan, 9, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi – 110002 by 08:30 AM sharp on the date mentioned below.**
3. **The list herein is PROVISIONAL. The candidates would be interviewed subject to their fulfilling of all the eligibility conditions prescribed in the advertisement and after thorough verification of their identity with reference to their photograph etc.**
4. A separate call letter have been sent to all the candidates listed below at the registered e-mail address only given by candidate.
5. The candidates must bring the following:
 - i) Original certificates relating to your:
 - a) Date of Birth,
 - b) Class Xth certificate including Marks-Sheet, indicating marks obtained. If obtained Grade Points etc, you are required to bring conversion formula duly authenticated by the Appropriate Authority of the concerned Board,
 - c) Essential Educational Qualifications prescribed in the advertisement, including Marks-Sheet, indicating marks obtained in qualifying Degree Examination. If obtained Grade Points etc, you are required to bring conversion formula duly authenticated by the Appropriate Authority of the University,
 - d) Additional Qualifications, if any, entered by you in your application, including Marks-Sheet, indicating marks obtained in qualifying Degree Examination. If obtained Grade Points etc, you are required to bring conversion formula duly authenticated by the Appropriate Authority of the University,
 - e) Relevant Work Experience, research papers, if any, entered by you in your application
 - ii) Two copies of recent Passport size Photograph.
 - iii) One set of self attested photocopies of the documents mentioned at (i) above.
6. The interview process will comprise of two parts: Test in written communication skills followed by interview.

7. In case he/she is coming from outside Delhi, traveling expenses upto second class train fare for to-and-fro journeys from his/her normal place of residence (as declared in application form) to Delhi by shortest route will be reimbursed. He/ She should provide the original tickets of traveling.
8. **PLEASE NOTE THAT, AFTER VERIFICATION OF CERTIFICATES AT THE TIME OF INTERVIEW, IF IT IS FOUND THAT THE CANDIDATE DOES NOT FULFILL THE PRESCRIBED QUALIFICATIONS AS GIVEN IN THE ADVERTISEMENT, HE/SHE WILL NEITHER BE INTERVIEWED NOR ANY TRAVEL EXPENSES WILL BE PAID TO HIM/HER.**
9. In case, any of the Essential Educational Qualifications prescribed in the advertisement is/are from Foreign University/College/Institution, the equivalence certificate of qualification/ degree issued by Association of Indian Universities (AIU) would be required to be produced at the time of Interview.
10. For all related queries please contact 011-23230908 (Telephone) / 011-23237492 (Fax) or e-mail at hrd@bis.org.in.

भारतीय मानक ब्यूरो में 'ग्रेजुएट इंजीनियर प्रशिक्षणार्थियों' की भर्ती हेतु साक्षात्कार

1. उन अभ्यर्थियों की सूची नीचे दी गई है जिन्हें 11 जुलाई 2018 से 13 जुलाई 2018 को भारतीय मानक ब्यूरो, मानक भवन, 9 बाहदुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली - 110002 में होने वाले साक्षात्कार के लिए चयनित किया गया है।
2. नीचे दिए गए उम्मीदवारों से अनुरोध है कि नीचे दी गई तिथि पर ठीक 8:30 बजे भारतीय मानक ब्यूरो, मानक भवन, 9 बाहदुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली - 110002 में उपस्थित हों।
3. यह सूची अस्थायी है। विज्ञापन में निर्धारित सभी पात्रता शर्तों के पूर्ण होने और फोटो इत्यादि के संदर्भ में उनकी पहचान के पूर्ण सत्यापन के पश्चात् अभ्यर्थियों का साक्षात्कार लिया जाएगा।
4. नीचे दिए गए अभ्यर्थियों को अभ्यर्थी द्वारा दी गई रजिस्टर ईमेल आईडी पर अलग से कॉल लैटर भेजा है।
5. अभ्यर्थियों को निम्नलिखित लाना होगा :
 - i) निम्नलिखित से संबंधित मूल प्रमाणपत्र :
 - क) जन्म तिथि,
 - ख) दसवीं कक्षा का प्रमाण पत्र मार्कशीट सहित, जिसमें प्राप्तांक इंगित हो। यदि ग्रेड प्वाइंट इत्यादि प्राप्त किए हैं तो संबंधित बोर्ड के उपयुक्त प्राधिकारी द्वारा विधिवत् प्रमाणित कंवर्जन फॉर्मूला लाना आवश्यक है।
 - ग) विज्ञापन में निर्धारित अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता, जिसमें मार्कशीट भी शामिल है, जिसमें क्वालीफिंग डिग्री परीक्षा के अंक उल्लिखित हों। यदि ग्रेड प्वाइंट इत्यादि प्राप्त किए हैं तो संबंधित बोर्ड के उपयुक्त प्राधिकारी द्वारा विधिवत् प्रमाणित कंवर्जन फॉर्मूला लाना आवश्यक है।
 - घ) अतिरिक्त योग्यता, यदि कोई आपके आवेदन में आपके द्वारा दर्ज किया गया है, जिसमें मार्कशीट भी शामिल है, जिसमें क्वालीफिंग डिग्री परीक्षा के अंक उल्लिखित हों। यदि ग्रेड प्वाइंट इत्यादि प्राप्त किए हैं तो संबंधित बोर्ड के उपयुक्त प्राधिकारी द्वारा विधिवत् प्रमाणित कंवर्जन फॉर्मूला लाना आवश्यक है।
 - ङ) संबद्ध कार्य अनुभव, रिसर्च पत्र, यदि कोई आपके आवेदन में आपके द्वारा दर्ज किया गया है।

- ii) हाल की फोटोग्राफ की दो पासपोर्ट साइज प्रतियां
 - iii) उपर्युक्त (i) में उल्लिखित दस्तावेजों की स्वप्रमाणित प्रतियों का एक सेट
6. साक्षात्कार प्रक्रिया के दो भाग होंगे : लिखित कम्यूनिकेशन स्किल की परीक्षा और उसके बाद साक्षात्कार ।
7. दिल्ली से बाहर से आने के वाले अभ्यर्थियों के मामले में, उनके सामान्य निवास स्थान से लघुतम रेलमार्ग का द्वितीय श्रेणी का आने व जाने का किराया दिया जाएगा। उन्हें यात्रा के टिकट की मूल प्रति देनी होगी।
8. कृपया नोट करें कि, साक्षात्कार के समय प्रमाण पत्रों के सत्यापन के पश्चात्, यदि यह पाया जाता है कि अभ्यर्थी विज्ञापन में दिए गए पदों के लिए निर्धारित अर्हता को पूरा नहीं करता है तो उसका साक्षात्कार नहीं लिया जाएगा और न ही उन्हें यात्रा व्यय दिया जाएगा।
9. विज्ञापन में निर्दिष्ट कोई अनिवार्य योग्यता विदेशी विश्वविद्यालय/कॉलेज/संस्थान से हो तो भारतीय विश्वविद्यालय संघ (एआईयू) द्वारा जारी योग्यता/डिग्री का समकक्षता प्रमाण-पत्र साक्षात्कार के समय देना होगा।
10. संबंधित पूछताछ के लिए कृपया 011-23230908 (टेलीफोन) / 011-23237492 (फैक्स) पर संपर्क करें या ई-मेल hrd@bis.org.in पर मेल करें।

Candidates to be interviewed on 11 July 2018

Discipline	Application No	Applicant's Name
Electrical	108011	Naman Garg
	115218	Nitish Arora
	104473	Rajat Gupta
	113436	Gangula Dilip Reddy
	113091	Mridul Marwaha
	133243	Mani Shankar Kumar
	102221	Upendra Swaroop Meena
	103631	Praveen Tej Maddali
	115675	Shreepooja Singh
	113077	Amruta Rajurao Khanorkar
	151038	Harsh Vijay
	126768	Gayathri K
	152245	Mohammed Rizwan M
	124853	Merin Bensam
	108411	Pallavi Behera
	111403	Patel Bhavishaben Kamleshlal
	123834	Vishal Kumar
	121578	Priyanka Ashok Kawale
	100758	Pabbala Naveenkumar
	154214	Nirmalkumar Manharbhai Khristi
	121533	Rahul Kumar Jha
	107544	Shalini Dwivedi
	105301	Kakaraparthi Vishnu Vardhan
	124648	Neha Kumari
	112832	Vanita Sachan
	141578	Lavuluri Bhanu Prakash
	153763	Sola Sravani
	128592	Manank Bhavsar
	131990	Athulya P S
	121709	Anjana V R
	121743	Satish Kumar Singh
	139944	Bareddy Madhavi
	118072	Babita Pal
	118124	S Sandeep Varma
	130475	Zaid Bin Hamed Chaus
	120971	Mayank Attri
	122452	Rathinavelsubramaniyan P
	122264	Bollupalli Sri Sai Dinesh
	105379	Soumava Bhattacharjee
	129095	Pothuraju Maheswari
155666	Avijeet Kumar Tiwari	
104774	Jishnu Thakur	
139308	Yammanur Sai Sunil	
116267	Hasna A A	
108205	Shreya	

135301	Akhila P L
113447	Ansuman Mishra
137730	Prerna Agrawal
141930	Shreya Mukherjee
130211	Jothi Raajan
121041	Prerna Choudhary
100778	Medavanka Sai Durga
151026	Kumar Gaurav Vijayvergiya
105058	Shivangi Pushpender Choudhary
129717	Smruthi Krishna K
152329	Vidya G Nair
108182	Akshay Rajendra Raut
119151	Pradosh Dhal
132661	Dantinada Ganga Bhavani
155515	Abhipsa Dutta
128485	Jegathees Jayesh Sheaffer
127170	Sohan Mahalanobish
110894	Bangari Sreenitha
132633	Balivada Likhitha

Candidates to be interviewed on 12 July 2018

Discipline	Application No	Applicant's Name
Electrical	128469	Subbulakshmi
	101134	Devika A Nair
	127972	Tajinder Singh
	151448	Rasika Ashok Pujare
	110600	Zainaba Abdul Hai
	133879	Prashant Priyadarshi
	115521	Mone Sushma
	109639	Cheripally Archana Kumari
	140961	Divya Suman
	142270	Tamalapakula Elisha
	102534	Neha Kumari
	135055	Arti Satsangi
	111541	Cherkuri Swetha
	126316	Amandeep Singh
	112608	Swetha Naga Saraswathi Gollapilli
	152291	Chandrika Verma
	108334	Monali Ashokkumar Saxena
	118277	Mohd Faizaan Iyaazuddin
	146518	Iqra Syed
	147230	Balla Sai Sravya Sri
	104789	Vaishali Kundu
	103524	Illuru Sreenath Reddy
	105719	Kotani D V S S Durga Prasad
	126991	Monali Ashok Patil
128316	Satish Prasad	
118426	Yamini L	
Electronics and IT	103227	Ayenampudi Seetha Rama Raju
	108130	Kiran Wahane
	155423	Suja T
	118890	Gudepu Ramakrishna
	129876	Thotakura Anil
	111799	Para Yasaswini
	133210	Rishabh Singhal
	101789	Akansha Saini
	118598	Moulya Satya Chopparapu
	118805	Reshmi Biswas
	132414	Monikka R
	152740	Yempada Monika Reddy
	122245	Kompelli Mamatha
	154936	Puppala Naga Sai Mani Deepika
	116156	Tadi Ramesh
	145343	Eeda Alekhya
	117337	Lam Suchitra
	116626	Vandana Prasad
	108884	Mrinalini Sharma

144354	Preethi Sri K S
148913	Konduri Hemalatha
137787	Lathasree Bandi
118827	R Gayathri
122343	Bandaru Prabhakar
143335	Nithyasree Ravilla
111476	Mallela Chaitanya Sai
119335	Malem Krishnareddy
128525	Vidya Sagar Ravinuthala
111515	Manasa Lukka
106832	Pranshu Malik
142803	K Sreevalli
134385	Harsh Asit Shukla
119279	Arpitha NR
153764	Subhashini R
104678	Venkat Ramanan C
144622	Gangadevi
152250	Jason Alvin Chesney
145312	Eeda Apoorva

Candidates to be interviewed on 13 July 2018

Discipline	Application No	Applicant's Name
Electronics and IT	115937	Vishal Rana
	118619	Nikita Makharia
	115142	Priyanka Dharmendra Deore
	103981	Mandadi Mary Arpitha
	108771	Manjula P
	117613	Nandith Gs
	127913	Kedarisetti Karthik
	140384	Diksha Sahay
	135618	Archana Lingala
	133247	Sairam Chaganti
	144671	Priyanka Ashok Pande
	117867	Singam Sreelakshmi
	124053	Vineeth Vijay
	124087	Salma P Z
	126723	Vaishnavi Pradeep Palamkar
	124612	Neethu A P
	131757	Pranati Pragya
	107515	Sapna Agarwal
	119903	Arya B Nair
	134328	Kayalvizhi
	125416	Sakshi Kumar
	111404	Naldeega Udayasree
	119539	Yeruva Lakshmi
	153465	Mridula M
	132997	Ankit Singh
	109701	Kompelli Shashi Kumar
	125494	Ankita Suresh Gade
	108384	Pragya Singh
	149510	Aakriti Srivastava
	136122	Dhruvam Pandey
	139595	P Sunil
	153441	Madhuri B
	154654	Meghna Goswami
	152171	Meher Majeti
	115063	Rashmi Singh
	127317	Aditi Chakraborty
	149384	Anagha Ajendran
	110210	Tumma Raj Kumar
	130455	Bonagiri Sona
	151926	Divya Thummalagunta
128430	Shelly	
117983	Shaiphali Mahajan	
142892	Alfiya Kamal	
124292	Vaishali Taneja	
144653	Parul	

113278	Vinitha V
147362	Duvvada Roja Ramani
103624	Javvadi S Rajaratnam
148005	Aanchal Sharan
140906	Ayush Kumar
115568	Revathy S
150156	Shaik Nikath Yasmeen
105682	Aakash Ladi
149884	Ede Mounica
140648	Stuti Pant
142913	Sangeeta Singh
134295	Sujitha S
140333	Shivendra Gupta
153416	Tarunisree Mandapati
132622	Reshma S S
155808	Sapna Shende
115097	Snehal Narayandas Karwa
118426	Yamini L
106351	Kavita Kumari